
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
пятого созыва  

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 
 
от 14 февраля 2019 года                                                                                   № 481 
 
О награждении Благодарственными  
письмами Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск 
 
 

 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 
утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск», «О Благодарственном письме Совета 
депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,  
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
1. Наградить Благодарственными письмами Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск:  
   «За активную общественную деятельность, личный вклад в развитие 

малого и среднего бизнеса Мурманской области и в связи с 10-летием со Дня 
основания НКО «Союз предпринимателей ЗАТО г. Североморск»: 
- Подвиженко Галину Васильевну – коммерческого директора сети магазинов 
«Марк»; 
- Кострова Сергея Валерьевича – главного редактора газеты «РИО-
Североморск»; 
- Китаева Алексея Валерьевича – индивидуального предпринимателя. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
3. Разместить Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Председатель Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск                                                                 Е.П. Алексеев   
 
 


	РЕШЕНИЕ

